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BETA-KAROTEN SUN FORTE NA PIĘKNĄ
OPALENIZNĘ 30 TABLETEK -
STARPHARMA

Cena 9,79 zł

Numer katalogowy 5900652819782

Kod producenta 5900652819782

Kod EAN 5900652819782

Producent STARPHARMA (suplementy diety)

Opis produktu
SKŁADNIKI
substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; beta-karoten; kwas L-askorbinowy (witamina C); octan DL-alfa-tokoferylu
(witamina E); substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Zawartość składników w zalecanej porcji dziennej (1 tabletka)
beta-karoten - 6 mg
zawartość beta-karotenu wyrażona jako witamina A - 1002 ug (125 %)*
witamina C - 12 mg (15 %)*
witamina E - 6 mg (50 %)*
*dzienna referencyjna wartość spożycia witamin (dla osoby dorosłej)

OPIS
Suplement diety β-KarotenSun forte zawiera β-karoten (witamina A) oraz witaminę C i E.
Witamina A pomaga zachować zdrową skórę.
Witaminy C i E pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Dodatkowo witamina C wspomaga regenerację
zredukowanej formy witaminy E.
Zawarta w suplemencie diety witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego
funkcjonowania skóry, naczyń krwionośnych, kości i chrąstki. Ponadto witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
układu odpornościowego i nerwowego, przyczynia się do zmniejszenia znużenia i zmęczenia oraz zwiększa przyswajanie
żelaza.

ZALECANE SPOŻYCIE I INNE UWAGI
Spożywać 1 tabletkę dziennie popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Należy pamiętać o zrównoważonym sposobie żywienia i zdrowym trybie życia.
Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych.
Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
Produkt nie jest przeznaczony dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.
Tabletki suplementu diety są niepowlekane, niejednorodny kolor tabletek jest prawidłowy i wynika z dużej zawartości
naturalnych składników.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze nieprzekraczającej 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
WEGAŃSKI: WEGAŃSKI
WEGETARIAŃSKI: WEGETARIAŃSKI
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